COMUNE DI ROSOLINI
Prov. (SR)

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA - Anno 2011

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

RISULTATO

DI

GESTIONE

(+)
()

(+)
()

AVANZO (+) o DISAVANZO (-) al 31-12-2011

- Fondi vincolati
- Fondi per finanziamento spese in conto capitale
- Fondi di ammortamento

- Fondi non vincolati

15.184.376,05

12.305.790,50

2.878.585,55

6.949.023,64

8.841.603,64

-1.892.580,00

986.005,55

986.005,55




