COMUNE DI ROSOLINI

Prov. (SR)

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA - Anno 2011

RISCOSSIONI	(+)	15.184.376,05
PAGAMENTI	(-)	12.305.790,50
DIFFERENZA		2.878.585,55
RESIDUI ATTIVI	(+)	6.949.023,64
RESIDUI PASSIVI	(-)	8.841.603,64
DIFFERENZA		-1.892.580,00
	AVANZO (+) o DISAVANZO (-) al 31-12-2011	986.005,55
RISULTATO	- Fondi vincolati	
DI	- Fondi per finanziamento spese in conto capitale	
GESTIONE	- Fondi di ammortamento	
	- Fondi non vincolati	986.005,55